РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2014 г.»№ 263-п                                                                                   п.Кутулик
О внесении изменений в постановление мэра

Аларского района 27.12.2011 г. № 1057-п

«Об утверждении предоставления муниципальной

услуги оказания методической, консультационной

и организационной помощи субъектам малого

и среднего предпринимательства»

В целях обеспечения доступности предоставления муниципальных услуг, защиты интересов граждан, в соответствии с Указом Президента РФ от 07.05.2012г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление мэра Аларского района от 27.12.2011 г. № 1057-п «Об утверждении предоставления муниципальной услуги оказания методической, консультационной и организационной помощи субъектам малого и среднего предпринимательства», следующие изменения:

1.1. Внести изменения в абзац подпункта 2.3  раздела 2.  «время ожидания в очереди личного приема не должно превышать 15 минут».

2. Издательскому дому «Аларь» (Гончаренко В.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Аларь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район»(Заусаева Е.В.)

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра района Аюшинова А.И.

Мэр Аларского района                                                            А.В. Футорный